
Uchwała Nr XII/../2025
Rady Miasta Lubawa

z dnia 31 stycznia 2025 roku

w sprawie udzielenia dotacji podmiotowi leczniczemu - Zakładowi Opieki Zdrowotnej - 
Miejskiemu Ośrodkowi Zdrowia w Lubawie na wykonanie dokumentacji projektowej 

przebudowy i rozbudowy budynku Ośrodka zlokalizowanego przy ul. Rzepnikowskiego 20

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 roku, poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 114 ust. 1 pkt 3 i art. 115 ust. 3 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz.799), Rada 
Miasta Lubawa uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Miejskiej Lubawa na 2025 rok dotacji celowej w wysokości 
100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100) dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej:  Zakładowi  Opieki  Zdrowotnej  Miejskiemu  Ośrodkowi  Zdrowia  w  Lubawie  na 
wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy i rozbudowy budynku ośrodka  zlokalizowanego 
przy ul. Rzepnikowskiego 20.
§ 2.  Szczegółowe zasady udzielenia i  rozliczenia dotacji  zostaną określone w umowie zawartej 
z Zakładem Opieki Zdrowotnej Miejskim Ośrodkiem Zdrowia w Lubawie.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawa.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 

    Jerzy Brodowski



Uzasadnienie

Podjęcie uchwały pozwoli na przekazanie podmiotowi leczniczemu dotacji celowej w wysokości 
100 000,00 zł  na sfinansowanie realizowanego zadania polegającego na opracowaniu dokumentacji 
przebudowy i rozbudowy budynku Ośrodka zdrowia zlokalizowanego przy ul. Rzepnikowskiego 
20. Budynek wymaga kompleksowej modernizacji i dostosowania do obowiązujących przepisów 
oraz oczekiwań pacjentów korzystających z usług Miejskiego Ośrodka Zdrowia.  Przygotowanie 
stosownej dokumentacji technicznej umożliwi podjęcie dalszych działań polegających aplikowaniu 
o środki zewnętrzne mające na celu stworzenia odpowiedniego montażu finansowego do realizacji 
robót budowlanych. Celem przebudowy i rozbudowy budynku Ośrodka zdrowia jest podniesienie 
jakości usług zdrowotnych świadczonych przez Miejski Ośrodek Zdrowia, możliwość rozszerzenia 
dotychczas prowadzonych działań o nowe usługi  które nie były możliwe do realizacji  z  uwagi 
na ograniczenia lokalowe oraz zwiększenie komfortu pacjentów i personelu medycznego.


